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3 §
Tattarisuon liikennekoulutusalueen pysäköintialueen määräaikaisen 
käyttöoikeuden myöntäminen Ajovarma Oy:lle ajoharjoittelu- ja ajo-
korttikokeiden vastaanottotoimintaa varten

HEL 2018-003972 T 10 01 01 04

Päätös

Pohjoisen nuorisotyön aluepäällikkö päätti myöntää Ajovarma Oy:lle 
maa-alueen käyttöoikeuden Tattarisuon liikennekoulutusalueen pysä-
köintialueelle osoitteessa Tattarisuontie 30-32, 00770 Helsinki. Käyttö-
oikeuden sopimuskausi on 16.4. - 31.10.2018 ja 15.4. - 31.10.2019.

Käyttöoikeuden saajalla on oikeus käyttää Tattarisuon liikennekoulutu-
salueen pysäköintialuetta ajoharjoitteluun ja ajokorttikokeiden vastaa-
nottoon. Toiminta-aika on arkisin klo 8 - 16 pois lukien Tattarisuon lii-
kennekoulutusalueen omat tapahtumapäivät ja leiritoiminta, joista sovi-
taan erikseen. 

Käyttöoikeuden saaja maksaa alueen käytöstä 1 500 euroa/ toiminta-
kausi (alv. 0 %). Käyttöoikeus laskutetaan kauden alussa. 

Käyttöoikeussopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on kolme 
(3) kuukautta, mikäli jompikumpi sopimusosapuoli rikkoo liitteenä ole-
van sopimuksen ehtoja. Irtisanomisaika katsotaan alkavan irtisanomisil-
moituksesta. 

Muut käyttöoikeuteen liittyvät ehdot on kirjattu liitteenä olevaan sopi-
musluonnokseen. 

Päätöksen perustelut

Ajovarma Oy:llä on ollut useina vuosina huhtikuun puolesta välistä lo-
kakuun puoleen väliin käyttöoikeus nuorisopalvelukokonaisuuden (ent. 
nuorisoasiankeskus) Tattarisuon liikennekoulutusalueen pysäköintialu-
eeseen, jota on käytetty ajoharjoitteluun ja ajokorttikokeiden vastaanot-
toon. Tattarisuon nuorten liikennekoulutusalue on ainoa tähän toimin-
taan osoitettu alue Helsingin alueella.  

Käyttöoikeus on esitetty solmittavaksi ajanjaksoille 16.4.-31.10.2018 ja 
15.4. - 31.10.2019. Toiminta-aika arkisin klo 8-16. 

Ajovarman järjestämä toiminta mahdollistaa Helsingin liikenneturvalli-
suusyhdistyksen (Hely) mopokoululaisille sujuvan mahdollisuuden suo-
rittaa mopokoulutuksen jälkeen ajokorttikoe samalla alueella missä har-
joittelu on suoritettu. Hely toimii iltaisin klo 16-21. 
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Nuorisopalvelukokonaisuuden oma toiminta keskittyy ilta-aikoihin, joten 
toiminta Ajovarma Oy:n kanssa ei ole päällekkäistä. Näin ollen estettä 
käyttöoikeuden myöntämiselle ei katsota olevan. 

Lisätiedot
Mirja Silajärvi, toiminnanjohtaja, puhelin: 310 71599

mirja.silajarvi(a)hel.fi

Liitteet

1 Sopimusluonnos_Ajovarma Oy

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Ajovarma Oy Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
Liite 1

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajantoimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Heidi Hållman
nuorisotyön aluepäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.05.2018.


